Нежилое помещение 19 кв.м., гараж кадастровый номер 74:36:0703001:191, по адресу: 

Челябинская область, г Челябинск, по Свердловскому тракту у трамвайного депо 2, гск ГЭТ 

2, гараж 101. Собственность. 

1.6. Начальная цена имущества должника определена в размере 335 000 (Триста тридцать пять 

тысяч) рублей 00 коп. Победителем торгов признается лицо, предложившее наиболее 

высокую цену за лот. 

2. Порядок проведения торгов  

Первые торги 

2.1. Организатор торгов публикует Информационное сообщение о проведении торгов в 

соответствии с Законом о банкротстве (на Электронной площадке, на сайте Единого

[...]

Повторные торги проводятся в порядке, установленном Законом о банкротстве. 

2.19. Начальная цена продажи имущества на повторных торгах устанавливается на десять 

процентов ниже начальной цены продажи имущества, установленной в соответствии с 

Законом о банкротстве на первоначальных торгах = 301 500 (Триста одна тысяча пятьсот) 

рублей 00 копеек.  

2.20. Продажа имущества Должника оформляется договором купли-продажи, который 

заключает финансовый управляющий с победителем торгов. 

Обязательными условиями договора купли-продажи имущества являются: 

 сведения об имущества, его составе, характеристиках, описание имущества;

[...]

повторных торгов продаваемое на торгах имущество Должника подлежит продаже 

посредством публичного предложения. 

2.23. Начальная цена продажи имущества устанавливается в размере начальной цены, 

указанной в сообщении о продаже имущества Должника на повторных торгах - 301 500 

(Триста одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек. 

2.24. Величина снижения начальной цены продажи имущества - т.е. величина, на которую 

начальная цена последовательно, в установленные сроки подлежит снижению, составляет 10 

% (десять процентов) от начальной продажной цены на повторных торгах.